



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 687 304
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTO 8-8 SILDNES & HALAAS AS
Forretningsadresse: Vika 6
6490 EIDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Sildnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	331 460 079	270 631 766
Annen driftsinntekt		4 401 041	6 089 730
Sum inntekter		335 861 120	276 721 496
Kostnader			
Varekostnad		275 680 315	220 487 839
Lønnskostnad	2	30 202 386	30 018 472
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 272 400	1 075 100
Annen driftskostnad	2, 4	24 003 092	22 922 444
Sum kostnader		331 158 193	274 503 855
Driftsresultat		4 702 927	2 217 641
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		43 639	41 132
Sum finansinntekter		43 639	41 132
Annen rentekostnad		3 979 472	1 411 721
Sum finanskostnader		3 979 472	1 411 721
Netto finans		-3 935 833	-1 370 589
Ordinært resultat før skattekostnad		767 094	847 052
Skattekostnad på resultat	5	168 760	188 168
Ordinært resultat etter skattekostnad		598 334	658 884
Årsresultat		598 334	658 884
Årsresultat etter minoritetsinteresser		598 334	658 884
Totalresultat		598 334	658 884
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		1 011 845	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital			658 884
Overført fra annen egenkapital		-413 511	
Sum overføringer og disponeringer		598 334	658 884



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	396 054	279 422
Sum immaterielle eiendeler		396 054	279 422
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3, 6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	3 983 651	4 118 307
Sum varige driftsmidler		3 983 651	4 118 307
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	2	42 314	35 247
Sum finansielle anleggsmidler		42 314	35 247
Sum anleggsmidler		4 422 020	4 432 976
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 7	85 329 318	70 479 956
Sum varer		85 329 318	70 479 956
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8, 9	17 101 297	9 936 217
Andre kortsiktige fordringer	9	7 329 182	7 548 842
Konsernfordringer	9	11 433 707	11 433 707
Sum fordringer		35 864 187	28 918 766
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	889 366	1 009 909
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		889 366	1 009 909
Sum omløpsmidler		122 082 870	100 408 630
SUM EIENDELER		126 504 890	104 841 607



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	9 000 000	9 000 000
Overkurs	12	2 771 768	2 771 768
Sum innskutt egenkapital		11 771 768	11 771 768
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	10 358 312	10 771 824
Sum opptjent egenkapital		10 358 312	10 771 824
Sum egenkapital		22 130 080	22 543 591
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	33 707 097	30 434 142
Leverandørgjeld	9	59 875 611	38 992 962
Betalbar skatt	5		143 412
Skyldig offentlige avgifter		4 389 059	3 401 753
Utbytte	12		
Kortsiktig konserngjeld	9	1 297 237	
Annen kortsiktig gjeld		5 105 806	9 325 746
Sum kortsiktig gjeld		104 374 810	82 298 015
Sum gjeld		104 374 810	82 298 015
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		126 504 890	104 841 607



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2023,
- Resultatregnskap 2023
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2023
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Roald Viken
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: OD06H-T16VY-1EOVF-PEZP2-EMNGD-H803B



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Viken, Roald

Oppdragsansvarlig

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-2356257

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-05-22 17:42:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OD06H-T16VY-1EOVF-PEZP2-EMNGD-H803B

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Styrets årsberetning 2023
Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS
Org.nr. 919 687 304

Virksomhetens art og sted

Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS driver kjøp og salg av nye og brukte biler og har i den sammenheng eget mekanisk bilverksted og karosseriverksted. Selskapet har avdelinger i Kristiansund og Eide. Selskapet er forhandler av Nissan, Hyundai, Seres og Ford person- og varebiler.

Selskapets fremtid og utvikling

Vi forventer at det totale markedsvolumet på nye og brukte biler de nærmeste årene vil være stabilt, og behovet for verkstedtjenester på bilparken vil alltid være til stede. Det gjøres investeringer i lokaler, ansatte og utstyr i selskapet og i konsernet for å oppnå videre vekst. Vi representerer Ford, Hyundai og Nissan som er solide merkevarer med vekstambisjoner.

Fortsatt drift

Det bekreftes at regnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Revidert årsregnskap for 2023 viser:

Omsetning	kr.	335 861 120
Driftsresultat	"	4 702 927
Ordinært resultat før skatt	"	767 094
Årets resultat	"	598 334

Egenkapitalen gikk fra kr. 22 543 591,- til kr. 22 130 080,-.

Dette gir en egenkapitalprosent på 17,5 %.

Årets resultat er på kr. 598 334, og styret foreslår følgende disponering: kr. 1 011 845 i konsernbidrag og en reduksjon av annen egenkapital på kr. 413 511,-.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Bedriften har styreansvarforsikring for enhver fysisk person som tidligere, nåværende eller fremtidig er medlem i styret eller tilsvarende organ, varamedlemmer i styret eller tilsvarende styringsorgan, daglig leder og leder som kan pådra seg personlig ledelsesansvar.



Likestilling

Av selskapets 44 ansatte var det 5 kvinner. Etter styrets oppfatning gjøres det ikke forskjell mellom kjønnene ved ansettelser.

Styret består av 3 medlemmer, 3 menn og 0 kvinner.

Arbeidsmiljø

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Sykefraværet har vært 7,8 % i 2023. Korttidsfravær under 16 dager utgjør 2,3 %.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Det er en risiko for at en bilprodusent endrer prisingen og resten av bransjen må tilpasse seg. Samtidig er det en risiko at myndigheter endrer avgiftspolitik. Risikoen vurderes som håndterbar.

Vi kjøper, selger og er finansiert i norske kroner, og er dermed ikke eksponert for valutarisiko. Selskapet er eksponert for normal renterisiko.

Kreditrisiko

Biler utgjør vår vesentlige omsetning. Disse leveres mot kontant betaling. Verkstedtjenester og delesalg selges delvis kontant og delvis på kreditt. Kreditsalg blir vurdert individuelt.

Risiko for at våre debitorer ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er lav.

Likviditetsrisiko

Selskapets finansiering og likviditet må karakteriseres som god.

Ytre miljø

Selskapet arbeider for å ha minst mulig påvirkning på det ytre miljø. Selskapet er Miljøfyrtårnsertifisert.

Brukt olje, batteri, lakk etc. oppbevares og behandles etter gjeldende lover og regler. Det arbeides kontinuerlig med å gå over til stadig mindre miljøforurensende produkter og løsninger i vår drift.

Andre forhold

Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene er publisert på selskapets hjemmeside, www.auto8-8.no.

Penneo Dokumentnøkkel: J0Q65-2IP4B-C3PY7-ZH4L5-0FGIO-Q15FT



Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Terje Sildnes
Styreleder

Marius Heidang-Olsen
Styremedlem

Thomas Sildnes
Styremedlem

Raymond Brandshaug
Daglig leder

Penneo Dokumentnrøkket: J0Q65-2IP4B-C3PY7-ZH4L5-0FGIO-Q15FT



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Heidang-Olsen, Marius

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1461525

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-05-21 10:18:59 UTC



Brandshaug, Raymond

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1634200

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-05-21 11:03:41 UTC



Sildnes, Thomas

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-751447

IP: 77.223.xxx.xxx

2024-05-21 13:44:58 UTC



Sildnes, Terje

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-172229

IP: 77.223.xxx.xxx

2024-05-22 06:33:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: J0Q65-2IP4B-C3P17-ZH4LS-0FGIO-Q15FT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023

Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS

Organisasjonsnr: 919 687 304



Resultatregnskap Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	331 460 079	270 631 766
Annen driftsinntekt		4 401 041	6 089 730
Sum driftsinntekter		335 861 120	276 721 496
Varekostnad		275 680 315	220 487 839
Lønnskostnad	2	30 202 386	30 018 472
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 272 400	1 075 100
Annen driftskostnad	2, 4	24 003 092	22 922 444
Sum driftskostnader		331 158 193	274 503 855
Driftsresultat		4 702 927	2 217 641
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		43 639	41 132
Annen rentekostnad		3 979 472	1 411 721
Resultat av finansposter		-3 935 833	-1 370 589
Resultat før skattekostnad		767 094	847 052
Skattekostnad på resultat	5	168 760	188 168
Årsresultat		598 334	658 884
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		1 011 845	0
Avsatt til annen egenkapital		0	658 884
Overført fra annen egenkapital		413 511	0
Sum overføringer		598 334	658 884



Balanse

Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	5	396 054	279 422
Sum immaterielle eiendeler		396 054	279 422
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	3 983 651	4 118 307
Sum varige driftsmidler		3 983 651	4 118 307
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	2	42 314	35 247
Sum finansielle anleggsmidler		42 314	35 247
Sum anleggsmidler		4 422 020	4 432 976
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 7	85 329 318	70 479 956
Sum varer		85 329 318	70 479 956
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8, 9	17 101 297	9 936 217
Andre kortsiktige fordringer	9	7 329 182	7 548 842
Konsernfordringer	9	11 433 707	11 433 707
Sum fordringer		35 864 187	28 918 766
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	889 366	1 009 909
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		889 366	1 009 909
Sum omløpsmidler		122 082 870	100 408 630
Sum eiendeler		126 504 890	104 841 607



Balanse

Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	9 000 000	9 000 000
Overkurs	12	2 771 768	2 771 768
Sum innskutt egenkapital		11 771 768	11 771 768
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	10 358 312	10 771 824
Sum opptjent egenkapital		10 358 312	10 771 824
Sum egenkapital		22 130 080	22 543 591
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	33 707 097	30 434 142
Leverandørgjeld	9	59 875 611	38 992 962
Betalbar skatt	5	0	143 412
Skyldig offentlige avgifter		4 389 059	3 401 753
Kortsiktig konserngjeld	9	1 297 237	0
Annen kortsiktig gjeld		5 105 806	9 325 746
Sum kortsiktig gjeld		104 374 810	82 298 015
Sum gjeld		104 374 810	82 298 015
Sum egenkapital og gjeld		126 504 890	104 841 607

Eide

Styret i Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS

Terje Sildnes
styreleder

Thomas Sildnes
styremedlem

Marius Heidang-Olsen
styremedlem

Raymond Brandshaug
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		767 094	847 052
Periodens betalte skatt		143 412	532 253
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-5 600
Ordinære avskrivninger		1 272 400	1 075 100
Endring i varelager		-14 849 362	-23 056 290
Endring i kundefordringer		-7 165 081	-3 096 459
Endring i leverandørgjeld		20 882 649	18 579 059
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsk		-7 067	1 376
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 012 975	4 606 858
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-2 255 754	-1 581 157
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		9 005	58 848
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 146 749	1 897 470
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 137 744	-1 838 622
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		3 272 955	9 809 323
Utbetalinger av konsernbidrag		0	6 400 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		3 272 955	3 409 323
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-120 543	-10 456
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		1 009 909	1 020 365
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		889 366	1 009 909



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsfall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Selskapet har sitt virksomhetsområde i Nordmørs- og Romsdalsregionen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden. Selskapets leasingavtaler er ansett for å være operasjonelle.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.



Noter til regnskapet 2023

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapets andel av forpliktelse tilknyttet AFP- ordningen er ikke balanseført og ordningen er derfor regnskapsført som en innskuddsordning med kostnadsføring av årets premie og egenandel.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Eventuell oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Gjenkjøpsavtaler leasing

Selskapet har solgt biler finansiert ved leasing med gjenkjøpsgaranti. Det er ikke forventet tap på disse bilene og det er følgelig ikke avsatt noe i tap på gjenkjøpsavtalene. Nominell verdi av gjenkjøpsgarantiene utgjorde pr. 31.12

	2023	2022
Gjenkjøpsverdi	79 155 255	89 339 083



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	25 226 465	24 414 541
Arbeidsgiveravgift	3 311 065	3 798 490
Pensjonskostnader	903 437	823 365
Andre ytelser	761 419	982 076
Sum	30 202 386	30 018 472

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 44 40

Ytelser til ledende personer:

	Daglig leder	Styret
Lønn, inkl bonus	888 190	39 000
Annen godtgjørelse	147 731	

Daglig leder har en bonusavtale. Denne innebærer at han får bonus med en prosentsats av selskapets resultat etter skatt, men før bonusavsetning. Daglig leder inngår i selskapets ordinære innskuddspensjonsordning.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Innskuddsfond pr 31.12.2023 er på kr 42 314. Av årets pensjonskostnad utgjør premie til obligatorisk tjenestepensjon kr. 516 562.

AFP-pensjon

Selskapet har AFP-ordning. 55 personer inngår i premiegrunlaget i AFP-ordningen. Pensjonsforpliktelsen er ikke balanseført. Av årets pensjonskostnad utgjør premie til AFP-ordning kr. 386 875.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr. 163 725,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	141 500
Årsregnskap og ligningspapirer	19 000
Andre tjenester	3 225
Sum honorar til revisor	163 725

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	620 290	11 169 718	11 790 008
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 207 632	-60 883	1 146 749
- Avgang i året		9 205	9 205
= Anskaffelseskost 31.12.23	1 827 922	11 099 630	12 927 552
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	573 790	8 370 111	8 943 901
= Bokført verdi 31.12.23	1 254 132	2 729 519	3 983 651
Årets ordinære avskrivninger	197 800	1 074 600	1 272 400
Økonomisk levetid	3-10 år	3-20 år	



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Årets leie
Bygninger o.a fast eiendom	8 324 309
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	1 884 963
Sum	10 209 272

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	285 392	143 412
Endring i utsatt skatt	-116 632	44 756
Skattekostnad ordinært resultat	168 760	188 168
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	767 094	847 052
Permanente forskjeller	0	-396 607
Endring i midlertidige forskjeller	530 143	201 426
Avgitt konsernbidrag	-1 297 237	0
Skattepliktig inntekt	0	651 872
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	285 392	143 412
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-285 392	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	143 412

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-250 600	-73 801	176 799
Varebeholdning	-1 143 586	-775 234	368 352
Fordringer	-278 371	-286 312	-7 941
Avsetninger mv	-170 000	-170 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	42 314	35 247	-7 067
Sum	-1 800 243	-1 270 100	530 143
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 800 243	-1 270 100	530 143
Utsatt skattefordel (22 %)	-396 054	-279 422	116 631



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Kassekreditt/bilfinansiering	33 707 097	30 434 142
Sum	33 707 097	30 434 142

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Driftsmidler	3 983 651	4 118 307
Lager av varer og annen beholdning	85 329 318	57 331 868
Kundefordringer	17 101 297	9 936 217
Sum	106 414 266	71 386 392

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Garantiforpliktelser sikret i bank som ikke er regnskapsført	2 500 000	2 500 000
--	-----------	-----------

Note 7 Varer

	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer	85 329 318	70 479 956
Sum	85 329 318	70 479 956

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	86 472 904	71 255 190
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	85 329 318	70 479 956
Ukuransnedskrivning	1 143 586	775 234

Note 8 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	17 401 297	9 703 481
Avsetning til tap	300 000	300 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	17 101 297	9 403 481
Realiserte tap	51 738	114 109
Sum resultatførte tap på krav	51 738	114 109

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Noter til regnskapet 2023

Note 9 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	1 376 177	2 367 236
Andre fordringer	1 378 294	1 344 769
Konsernfordringer	11 433 707	11 433 707
Sum fordringer	14 188 178	15 145 712

Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	572 578	10 683
Kortsiktig konserngjeld	1 297 237	0
Sum gjeld	1 869 815	10 683

Transaksjoner mellom selskap i samme konsern	2023	2022
Salg av vare/tjenester til selskap i samme konsern	35 207 658	19 257 554
Kjøp av vare/tjenester fra selskap i samme konsern	17 698 820	25 351 371

Note 10 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	762 690	941 380

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m

Selskapets aksjekapital på kr 9 000 000,- består av 3 000 i en aksjeklasse, à pålydende kr. 3 000,-. Alle aksjene eies av Auto 8-8 Bil AS.

Selskapets morselskap er Auto 8-8 Bil AS i Hustadvika kommune. Konsernregnskapet kan gis tilgang til hos selskapets forretningsadresse Vika 6, 6490 Eide.

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01	9 000 000	2 771 768	10 771 824	22 543 591
Avsatt konsernbidrag			-1 011 845	-1 011 845
Årets resultat			598 334	598 334
Pr 31.12	9 000 000	2 771 768	10 358 312	22 130 080